III, București, 1937, p. 4.

⁹ Arh. St. Buc., Colecția microfilme R. P. Ungară, rola 347, c. 199—203 (Magyar Országos Levéltár (=MOL), Földművelés, Ipar es Kereskedelemügyi Minisztérium (=FIKM), K 168, 1877—38—59).

¹⁰ „Tribuna“, Sibiu, 3, nr. 250, 30 octombrie (11 noiembrie) 1886, p. 998.

¹¹ Arh. St. Buc., Colecția microfilme R. P. Ungară, rola 304, c. 193—195 (MOL, FIKM, K 168, 1887—38—59).

¹² Ibidem, rola 304, c. 113—116 (ibidem).

¹³ Ibidem rola 336, c. 467—518 (MOL, Kereskedelemügyi Minisztérium (=KM), K 230, 1891—5—16231).

¹⁴ Ibidem, rola 339, c.